
 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа» 
E-mail: tandososh_01@mail.ru        тел.89882065699         368985.  с. Тандо Ботлихского района РД 

         ОГРН-1020500683763,                           ИНН-0506006247,                                        КПП-050601001 

Приказ №8/2-У 

от 30 июня 2022 по МКОУ «Тандовская СОШ» 

 

«Об отчислении воспитанников обучения в объединениях дополнительного 

образования в  Центр образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста»». 

 

В соответствии с частями 1, 2 статьи 61 Закона об образовании,  в связи с 

завершением обучения 

Приказываю: 

1.  Отчислить учащихся по программе дополнительного образования дополнительной 

общеразвивающей программе естественно научной и технологической 

направленностей «Точка роста» по биологии, химии, физики и технологии 

следующих учащихся:  

 

 

2.  Довести данный приказ до руководителя Центр образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» Исаева А.А. 

 

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы  ___________________Э.А. Исаева  

          

 

С приказом ознакомлен(а): 

Руководитель «Точка роста»  А.А. Исаев 30.06.2022 г. 

 

mailto:tandososh_01@mail.ru

